[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Двадцать четвертое (внеочередное) заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 10.06.2006г. № 108
           г.Троицк

О продаже нежилого здания детского сада, расположенного по адресу:      г. Троицк, ул. Крупской, 4
В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», учитывая статистику рождаемости детей, неполную укомплектованность детьми муниципальных дошкольных образовательных учреждений, расположенных в поселке Троицкой ГРЭС, введение после капитального ремонта муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6» на 115 мест, открытие двух групп в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 18» на 40 мест и удаленность поселка ГРЭС от других районов города,

Собрание депутатов города  Троицка Решает:

1. Разрешить администрации города Троицка приватизацию нежилого здания детского сада общей площадью 836,0 кв. м, расположенного по адресу: г. Троицк, ул. Крупской, 4.
2. Администрации города Троицка в установленном законом порядке:

1) выполнить оценку рыночной стоимости имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения;

2) принять решение о приватизации и утвердить условия приватизации нежилого здания детского сада,  расположенного по адресу: г. Троицк, ул. Крупской, 4 по согласованию с постоянной комиссией по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.);

3) осуществить продажу нежилого здания детского сада общей площадью 836,0 кв. м, расположенного по адресу: г. Троицк, ул. Крупской, 4 на аукционе.

3. Денежные средства, полученные от приватизации нежилого здания детского сада общей площадью 836,0 кв. м, расположенного по адресу: г. Троицк, ул. Крупской, 4, направить на приобретение объектов социально-культурного назначения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.).

Председатель Собрания
депутатов города Троицка
И.А. Разумовский
_1117865226.bin